
UCHWAŁA NR 429/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 81/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XTV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 96/XV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 112/XVII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 121/XIX/2016 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 373/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 379/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 127/XXI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 131/XXII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2016 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

to jest do kwoty

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 137.703,75 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

ZARZĄD PO W! A i U
WRZESIŃSKIEGO

137.703.75 zł

66.415.277.75 zł

137.703.75 zł

63.092.182.75 zł 

3.323.095,00 zł,



3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok 

o kwotę 137.703,75 zł

to jest do kwoty 8.714.029,75 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 137.703,75 zł

to jest do kwoty 67.669.990,75 zł

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137.703,75 zł

to jest do kwoty 61.932.466,75 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 5.737.524,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 137.703,75 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 137.703,75 zł

to jest do kwoty 8.714.029,75 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 429/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 137.703,75 zł z tytułu:

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.219.2016.8 z dnia 12 sierpnia 2016 roku, 

że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.362.2016.MF.2082 z dnia 2 sierpnia 2016 

r°ku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 

o kwotę 120.096.00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej -  za okres od lipca 

do grudnia 2016 roku dla:

a. Środowiskowego Domu Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry -  58.380,00 zł,

b. Środowiskowego Domu Samopomocy, Gozdowo 59, 62-300 Września -  61.716,00 zł,

2) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.210.2016.8 z dnia 3 sierpnia 2016 roku, 

że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.361.2016.MF.2077 z dnia 22 lipca 2016 roku 

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, rozdział 85203 § 2110 

o kwotę 13.500,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi dla Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka” 

Pietrzyków na prace remontowe i modernizacyjne: wymiana podłogi w pracowni 

komputerowej, malowanie pracowni artystycznej, ogrodniczej, stolarskiej oraz korytarzy,

3) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.118.2016.6 z dnia 16 sierpnia 2016 roku, 

że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.70.2016.MF.806 z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 801 o kwotę 25.067,75 zł z tego;

a. rozdział 80102 §2110o kwot ę 7.068,15 zł,

b. rozdział 80110 § 2110 o kwotę 8.499,77 zł,

c. rozdział 80111 § 2110 o kwotę 9.499,83 zł,

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 22ae 

ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 

2014 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,

4) zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 442/16 z dnia 10 sierpnia 2016 roku zmniejszony 

został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 754, rozdział 75411 § 2110 o kwotę 

20.960,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

ZARZĄD POWIATU
W RZESIŃ SKIEGO

1



2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 137.703,75 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Pietrzyków 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 58.380,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów,

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Gozdowo 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 61.716,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów,

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Pietrzyków 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 13.500,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów,

4) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o w rozdziale 80102 o kwotę 7.068,15 zł 

oraz w rozdziale 80111 o kwotę 9.499,83 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów,

5) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80110 o kwotę 8.499,77 zł 

z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra Finansów,

6) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan w rozdziale 75411 

o kwotę 20.960,00 zł zgodnie z Zarządzaniem Wojewody Wielkopolskiego.

3. Na wnioski kierowników jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

2


